
ZARZĄDZENIE NR 0050.354.2017
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW

z dnia 26 maja 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian budżetu miasta na 2017 rok  oraz przeniesień planu 
wydatków między rozdziałami i paragrafami w ramach tego samego działu

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016, poz. 1870) Burmistrz Miasta Wojcieszów zarządza, co następuje:
§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetowych zgodnie z załacznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

W wyniku wprowadzonych zmian dochody zwiększyły się o kwotę 24.248,00 zł.
2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia

W wyniku wprowadzonych zmian wydatki zwiększyły się o kwotę 24.248,00 zł.
§ 2. 1. W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi:
1) dochdy ogółem 15.167.078,91 zł.
a) dochody bieżące 14.774.522,91 zł.
b) dochody majątkowe 392.556,00 zł.
2) wydatki ogółem 17.609.888,69 zł.
a) wydatki bieżące 13.890.819,69 zł.
b) wydatki majątkowe 3.719.069,00 zł.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: D2C4B460-95EB-4072-802F-5520CACEB7D9. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.354.2017 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 
26.05.2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 16 000,00624 926,00 640 926,00

85216 Zasiłki stałe 16 000,00 114 000,0098 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 98 000,00 16 000,00 114 000,00

855 Rodzina 8 248,003 604 000,00 3 612 248,00

85595 Pozostała działalność 8 248,00 8 248,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 8 248,00 8 248,00

15 142 830,91 15 167 078,9124 248,00Razem:

Id: D2C4B460-95EB-4072-802F-5520CACEB7D9. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.354.2017 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 
26.05.2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 0,001 507 639,00 1 507 639,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 3 346,00 25 846,0022 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 346,00 346,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 23 000,00 25 500,00

4309 Zakup usług pozostałych 20 000,00 - 20 000,00 0,00

75095 Pozostała działalność - 3 346,00 14 854,0018 200,00

2909
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub

 

związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących
3 000,00 - 1 109,00 1 891,00

4430 Różne opłaty i składki 13 000,00 - 2 237,00 10 763,00

801 Oświata i wychowanie 0,003 924 627,00 3 924 627,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 1 973 844,191 973 844,19

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 672,00 - 2,00 670,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 2,00 2,00

852 Pomoc społeczna 16 000,001 137 806,00 1 153 806,00

85216 Zasiłki stałe 16 000,00 114 000,0098 000,00

3110 Świadczenia społeczne 98 000,00 16 000,00 114 000,00

855 Rodzina 8 248,003 713 902,00 3 722 150,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 2 076 000,002 076 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 369,00 - 2 000,00 2 369,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 2 000,00

85595 Pozostała działalność 8 248,00 8 248,000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 8 000,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 248,00 248,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,003 881 948,00 3 881 948,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 44 763,0044 763,00

Id: D2C4B460-95EB-4072-802F-5520CACEB7D9. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 763,00 500,00 24 263,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 500,00 - 500,00 12 000,00

17 585 640,69 17 609 888,6924 248,00Razem:

Id: D2C4B460-95EB-4072-802F-5520CACEB7D9. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 0050.354.2017

BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW

Z DNIA 26 MAJA 2017 ROKU

Zadania zlecone

- Zwiększono plan dochodów i wydatków z tytułu dotacji o kwotę 8.248,00 zł. na wypłatę jednorazowego

świadczenia w wysokości 4 tys. zł., przeznaczonego na wsparcie kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” oraz

na koszty obsługi zadania w kwocie 248,00 zł.

Zadania własne

- Zwiększono plan dochodów i wydatków z tytułu dotacji o kwotę 16.000,00 zł. na dofinansowanie wypłat

zasiłków stałych.

Dokonano zmian w planach finansowych wydatków zgodnie z bieżącą realizacją budżetu.

Id: D2C4B460-95EB-4072-802F-5520CACEB7D9. Podpisany Strona 1




